LAGOA REAL/BA, 19 de abril de 2024

EXECUTIVO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL

ANO VII

EDIÇÃO Nº. 1730

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 07384D-58F579-5F0671-99C109

RESUMO

DECRETOS ...................................................... 3
DECRETO N°. 026/2024 DE 19 DE ABRIL DE 2024. ......................... 3

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 07384D-58F579-5F0671-99C109

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA REAL

Sexta-feira
19 de abril de 2024

Ano VII, Edição nº. 1730                            3
DECRETOS

DECRETO N°. 026/2024, DE 19 DE ABRIL  DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

COORDENADORA DO CENTRO DE

REFERÊNCIA E ASSISTÊNCIA

SOCIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA REAL, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 133, inciso VII, da Lei Orgânica do

Município c/c art. 69, inciso I, da Lei Municipal n. 087/2012 e demais disposições legais e

constitucionais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada, a Sra. Deise Caroline Cardoso Teixeira, brasileira,

maior, portadora da Carteira de Identidade nº 14.329.058-48 - SSP/BA, inscrita no CPF

n° 067.836.975-50, residente e domiciliada neste município de Lagoa Real - BA, para

assumir o cargo de provimento em comissão, de Coordenadora do Centro de

Referência e Assistência Social, símbolo CC – 3, junto à Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município de Lagoa Real, Estado da Bahia.

Art. 2º - O disposto no art. 1º terá caráter interino, para efeito de substituição da

Sr. Ana Santana Matos Costa, titular do Cargo Comissionado de Coordenadora do

Centro de Referência e Assistência Social, durante o período de sua licença

maternidade, até o retorno às suas atividades.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01/04/2024, ficando revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA REAL, em 19 de abril de

2024.

PEDRO CARDOSO CASTRO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/lagoareal/prefeitura

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 07384D-58F579-5F0671-99C109

http://www.tcpdf.org

PROTOCOLO DE

ASSINATURAS

As assinaturas digitais deste documento possuem conformidade com o padrão ICP-Brasil, instituído pela MP nº 2.200-

2/2001, e são inseridas e verificadas por software de propriedade da BRASIL PUBLICAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA

LTDA devidamente registrado junto ao INPI sob o número BR512020002003-8 publicado na Revista da Propriedade

Industrial nº 2595 em 29/09/2020, conforme previsto na Lei nº 9.609/98, regulamentada pelo DECRETO Nº 2.556/98.

Código de Verificação: 07384D-58F579-5F0671-99C109

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ 20.242.680/0001-67) em 19/04/2024 20:00

HASH: SHA-256 5A339D5A86D248EA76FE9DDBAC1AAF73140E1707EB4E6FA7E711A94F3A91C8BC

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação no navegador através do endereço

https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o Código de Verificação no início desta página ou acesse o link

abaixo:

https://valida.brasilpublicacoes.com.br?chave=07384D-58F579-5F0671-99C109

	RESUMO
	DECRETOS
	DECRETO N°. 026/2024 DE 19 DE ABRIL DE 2024.